
 EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN 
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 9 DE ABRIL DE 2018, ADOPTA LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

12. (Exp. Nº 191120-000659-17) - Visto: lo informado por la Comisión Asesora que
entendió en el llamado, se resuelve:
Designar a la Prof. Adj. Mercedes Couso, C.I. 1.158.428-1 como Coordinadora del 
Programa de Practicantado de Psicología en Servicios de Salud, desde la toma de 
posesión y por el período de un año.
Financiación: recursos presupuestales de la Facultad de Psicología, Financiación
1.1, Rentas Generales, Programa 347, Llave presupuestal 1900810100. Distribuido 
Nº 223/18.-
10 en 10


